
等々力緑地におけるインフラ設備調査のお知らせ 

日頃より、等々力緑地をご利用いただきありがとうございます。 

この度、等々力緑地再編整備事業の推進にあたり、以下内容にて

等々力緑地内におけるインフラ設備調査を実施いたします。ご近隣

の皆様やご利用頂く皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

安全に十分配慮して実施いたしますので、何卒ご理解のほど、よろし

くお願い申し上げます。 

 

〇調査期間２０２４年７月～９月 

※作業の進捗により変更となる可能性がございます。 

 

〇調査時間 平日８：００～１７：００ 

※作業の進捗により前後の時間に延⾧となる可能性がございます。 

 

〇調査範囲 公園全体 

上下水道、電気、通信、ガス 

 

〇調査方法 

人孔等インフラ設備の蓋や扉を開け、人孔・分電盤内の状況を調査

いたします。連続的な騒音・振動はありませんが、蓋の開閉時一時的

な音が発生いたします。 

 

〇本調査に関するお問合せ先 

東急建設株式会社 都市開発支店 小田携帯 080-9428-2558 

詳細は随時、川崎とどろきパーク HP にて掲出して参ります。

（https://www.kawasaki-todoroki-park.co.jp/） 



〇調査予定表 

 

 

 

 

 

 

 

〇調査範囲（事項以降にインフラ種別ごとに調査箇所を示す） 

 

 

 

 














